
Lausuntopalvelu.fi 1/3

Autotuojat ja -teollisuus ry

Lausunto

09.01.2026

Asia:  VN/36276/2025

Lausuntopyyntö mikroyrittäjien rahoituksesta sekä yritysten omistajan- ja 
sukupolvenvaihdoksista

Mikroyrittäjien rahoituksen saatavuuden parantaminen
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-
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Kysymys 2. Mitä kehittämisehdotuksia Teillä on mikroyrittäjien rahoituksen saatavuuden parantamiseen, 
kun kyse on valtiovallan vastuulla olevasta yrittäjyyden edistämisestä mikroyrittäjyyden kentässä, kuten 
toimintaympäristö, politiikkatoimet ja vastaava?Valtiovallan vastuulla olevilla rahoitusjärjestelmillä 
tarkoitetaan julkisia rahoituspalveluita ja -instrumentteja, joita valtio tarjoaa tai tukee mikroyrittäjien 
liiketoiminnan rahoittamiseksi. Näihin kuuluvat esimerkiksi työ- ja elinkeinoministeriön vastuulla olevan 
osalta ELY-keskusten yritystukimuodot, Finnveran lainat ja takaukset, Business Finlandin rahoituspalvelut.

Pyydämme konkreettisia kehittämisehdotuksia valtiovallan vastuulla olevan osalta mikroyritysten 
rahoituksen saatavuuden parantamiseen perusteluineen.

Keskeinen haaste mikroyritysten ajoneuvohankinnoissa on markkinaehtoisen rahoituksen saatavuus. 
Markkinaehtoisen rahoituksen saatavuus heikkenee, mitä suuremmasta investoinnista on kysymys ja 
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haastavinta on rahoituksen saaminen kuljetusyritysten tarvitsemiin yhdistelmäajoneuvoihin. 
Valtaosa suomalaisista kuljetusyrityksistä, noin 70 prosenttia, on mikroyrityksiä.  

Tällä hetkellä kuorma-autokannan siirtyminen vaihtoehtoisiin käyttövoimiin etenee Suomessa EU-
keskiarvoa hitaammin ja rahoituksen saatavuus on yksi tähän vaikuttava tekijä. Sähkö-, vety- ja 
kaasukuorma-autojen hankintakulut ovat selvästi kalliimpia kuin polttomoottoriautojen. 
Ajoneuvohankintojen rahoituksen markkinapuutetta olisi tarpeen täydentää esimerkiksi Finnveran 
lainalla. 

Finnveran pienyrityslainan vakinaistaminen helpottaisi muiden kuin kuljetusalan yritysten 
ajoneuvohankintoja, esimerkiksi rakennus-, siivous- ja hoiva-alan yritysten paketti- ja henkilöautojen 
hankintaan. 

Yritysten sukupolven- ja omistajanvaihdokset liiketoiminnan jatkumisen 
turvaamiseksi
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Kysymys 4. Mitä kehittämistarpeita on yritysten sukupolvenvaihdosten edistämisessä liiketoiminnan 
jatkuvuuden turvaamiseksi, kun kyse on valtiovallan vastuulla olevista toimista?Pyydämme konkreettisia 
kehittämisehdotuksia sukupolvenvaihdosten edistämiseen perusteluineen eri sisältöalueilta, kuten 
yritysrahoitus, yrityspalvelut, sääntely, verotus, yrittäjyyskasvatus, yrittäjyyskulttuuri jne.

-

Kysymys 5. Mitä kehittämistarpeita on yritysten yrityskaupalla tehtävien omistajanvaihdosten 
edistämisessä liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi, kun kyse on valtiovallan vastuulla olevista 
toimista?Pyydämme konkreettisia kehittämisehdotuksia yrityskaupalla tehtävien 
omistajanvaihdosten edistämiseen perusteluineen eri sisältöalueilta, kuten yritysrahoitus, yrityspalvelut, 
sääntely, verotus, yrittäjyyskasvatus, yrittäjyyskulttuuri jne.
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